

OFERENCI

Dot. przetargu:

„PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 1189F NA ODCINKU KARGOWA – KARSZYN (ETAP III)”

Powiat Zielonogórski udziela poniżej odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do ww. przetargu:

Pytanie nr 1:

W kosztorysie ofertowym pozycja nr 9 tj. „rozebranie nawierzchni z brukowca gr. 16-20 cm” jest 2 000 m², a z przekrojów poprzecznych wynika, że ilość ta wynosi 2 867,00 m² co zwiększa również ilość wywozu gruzu czyli pozycję nr 16. Zwracamy się o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiar robót ma charakter wyłącznie poglądowy i przy wynagrodzeniu ryczałtowym - przewidzianym niniejszym postępowaniem - nie jest wiążący. Wykonawca musi skalkulować ofertę zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 2:

W kosztorysie ofertowym pozycja nr 10 tj. „rozebranie krawężników kamiennych” podane jest 475,00 mb krawężników, z dokumentacji wynika ilość 575,00 mb a z pomiaru w terenie ca 710,00 mb. Zwracamy się o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiar robót ma charakter wyłącznie poglądowy i przy wynagrodzeniu ryczałtowym - przewidzianym niniejszym postępowaniem - nie jest wiążący. Zamawiający podczas wizji lokalnej pomierzył do rozebrania ok. 650 mb krawężników kamiennych. Nie jest wykluczone, że krawężniki znajdują się na całej szerokości robót, tylko są przykryte gruntem. Wykonawca powinien przewidzieć rozbiórkę większej ilości krawężników oraz zwiększyć odpowiednio wywóz gruzu.

Pytanie nr 3:

Jaką należy przyjąć jednostkę obmiarową w pozycji 50 tj. „ustawienie obrzeży betonowych”, podano w kosztorysie „m²”, a wg projektu powinny być mb?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nastąpiła oczywista omyłka pisarska. Prawidłową jednostką obmiarową są „mb”.

Pytanie nr 4:

W kosztorysie ofertowym pozycja nr 49 tj. „wykonanie chodników z kostki brukowej” podano 2 058,00 m², wg obliczeń z projektu powinno być 2 160,00 m². Zwracamy się o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiar robót ma charakter wyłącznie poglądowy i przy wynagrodzeniu ryczałtowym - przewidzianym niniejszym postępowaniem - nie jest wiążący. Wykonawca musi skalkulować ofertę zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 5:

W projekcie zaprojektowano ściek liniowy na zjazdach, a w przedmiarze robót nie uwzględniono tej pozycji. Zwracamy się o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiar robót ma charakter wyłącznie poglądowy i przy wynagrodzeniu ryczałtowym - przewidzianym niniejszym postępowaniem - nie jest wiążący. Wykonawca musi skalkulować ofertę zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 6:

Podczas wizji lokalnej w terenie stwierdza się (w istniejących „dziurach”) występowanie tłucznia pod warstwami bitumicznymi. Jego rozbiórka nie jest ujęta w dokumentacji technicznej. Zwracamy się o zajęcie stanowiska w ww. kwestii.

Odpowiedź:

Zamawiający zaleca wykonanie robót zgodnie z dokumentacją projektową. Podczas wizji lokalnej Zamawiający w istniejących ubytkach w jezdni dostrzegł tylko pokruszoną nawierzchnię bitumiczną a nie warstwę tłucznia.

Pytanie nr 7:

W przedmiarze robót podana jest geosiatka o wytrzymałości $R_n = 80\text{kN/m}$, a w dokumentacji projektowej o $R_n = 120\text{kN/m}$. Prosimy o jednoznaczne określenie parametrów geosiatki.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy zastosować siatkę zgodnie z dokumentacją projektową tzn. o wytrzymałości $R_n = 120\text{kN/m}$.

Pytanie nr 8:

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1189F na odcinku Kargowa – Karszyn (etap III)” zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisów z ogłoszenia o przetargu. W ogłoszeniu w sekcji II.6) Całkowita wartość zamówienia podana jest wartość bez Vat: 0,0.

Czy Zamawiający ma zabezpieczone środki na realizację inwestycji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ma zabezpieczone środki finansowe na realizację w/w zadania. Inwestycja ujęta jest w następujących dokumentach:

1/ Uchwale nr XXIX.173.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z 29 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu – załącznik pn. Wykaz przedsięwzięć do WPF

2/ Uchwale nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu na 2017 rok – załącznik Tabela 2a Planowane zadania majątkowe na 2017 r.

3/ Uchwale nr XXIX.180.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z 29 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany w „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014-2022” – załącznik nr 1 Wieloletni Plan Inwestycyjny.

Jednocześnie zawiadamiamy, że publikując w dniu 05.05.2017 r. ogłoszenie o przetargu nieograniczonym nr 501731-N-2017 niemożliwe było wykasowanie podanej wartości: 0,0 zł. Jednocześnie należy zaznaczyć, że na kolejnym wydruku w/w ogłoszenia z dnia 08.05.2017 r. wartości: 0,0 zł w sekcji II.6) już nie było. Prawdopodobnie było to związane ze zmianami na stronie uzp.

Zamawiający dokonał zmiany ogłoszenia w tym zakresie. Ogłoszenie o zmienia ogłoszenia w załączeniu.

STAROSTA
Dariusz Wróblewski